
Id: CC4805AD-B222-4530-9F4E-BBCA1C6915D2. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/185/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 23 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę miejsca postojowego na pętli PKS w miejscowości Stegna 
stanowiącego cześć działki Nr 562/33. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) wzwiązku z § 17 Uchwały Nr VII/55/2011 Rady Gminy Stegna 
z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony oraz zasad udzielania 
bonifikat,  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w formie bezprzetargowej na okres od dnia 01.07.2012r. do dnia 
30.08.2012r. części działki Nr 562/33 (dworzec autobusowy) o pow. 40m² KW GD2M/00043334/9 
z przeznaczeniem na miejsce postojowe kolejki turystycznej. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenia gruntu, o którym mowa w §1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: CC4805AD-B222-4530-9F4E-BBCA1C6915D2. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/185/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 kwietnia 2012 r. 



Id: CC4805AD-B222-4530-9F4E-BBCA1C6915D2. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Do Urzędu Gminy wpłynął wniosek P.P.H.U. „CERTUS” s.c. o wydzierżawienie miejsca postojowego na 
pętli PKS w Stegnie z przeznaczeniem na miejsce postojowe kolejki turystycznej. 

Przedmiotowa działka była w ubiegłych latach przedmiotem dzierżawy dlatego niezbędne jest podjęcie 
uchwały Rady Gminy. 


